

PROPUESTA

FECHA

07/09/2017

PROYECTO

Liverpool Coapa (juveniles)

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

A	ALCANCE	
		MOBILIARIO

B	INVERSION	
----------	------------------	--

CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	PROYECTO EJECUTIVO	\$8,000.00	\$8,000.00
1	MOBILIARIO	\$188,428.10	\$188,428.10
1	INSTALACIÓN	\$7,000.00	\$7,000.00
1	FLETES	\$2,645.00	\$2,645.00
	SUBTOTAL		\$206,073.10
		SUBTOTAL	\$206,073.10
		IVA	\$32,971.70
		GRAN TOTAL	\$239,044.80
		m2 promedio	22.46
		Costo por m2	\$9,175.12

C	FORMA DE PAGO	
----------	----------------------	--

50 % Anticipo

50 % Al termino de trabajos

D	TIEMPO DE ENTREGA	
----------	--------------------------	--

A DEFINIR

E	NOTAS	
----------	--------------	--

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.

ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.



10-AEO-LIV-COA-JVS-070917

PROPUESTA

FECHA

07/09/2017

PROYECTO

Liverpool Coapa (juveniles)

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
Partida:	Catalogo				
PROYECTO EJECUTIVO					
PRY-002	Administración de proyecto (Dibujo de planos, levantamiento, presentación de 1 render, etc). PRECIO DESCUENTO CON VOLUMEN DE TRABAJO	lote	1.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
Total PROYECTO EJECUTIVO				\$	8,000.00
MOBILIARIO					
A.1705	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 5.35 X 2.68 m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras.	pza	1.00	\$ 23,896.63	\$ 23,896.63
	Módulo de 1.20 m de ancho x 2.68 m de altura.	pza	4.00	\$ 3,863.06	\$ 15,452.24
	Módulo de 0.275 m de ancho x 2.68 m de altura.	pza	2.00	\$ 837.00	\$ 1,673.99
	Cremallera de 3.50m de longitud	pza	8.00	\$ 846.30	\$ 6,770.40
A.1705.B	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.15 X 2.68 m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras.	pza	1.00	\$ 5,394.70	\$ 5,394.70
	Módulo de 1.15 m de ancho x 2.68 m de altura.	pza	1.00	\$ 3,702.10	\$ 3,702.10
	Módulo de 61cm de ancho x 3.35m de altura.	pza	0.00	\$ 2,454.65	\$ -
	Cremallera de 3.50m de longitud	pza	2.00	\$ 846.30	\$ 1,692.60
WS-1442-WO	Suministro y fabricación de REPISA DE 42" con medidas generales de 1.07 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsulas suministrada por AEO)	pza	6.00	\$ 767.00	\$ 4,602.00

